2025 年 12 月 9 日

国際ロータリー第 2720 地区

ガバナー補佐各位

クラブ会長各位

クラブ幹事各位

国際ロータリー第 2720 地区

ガバナー 藤田 千克由

2025-2026 地区大会 こども屋台選手権

実行委員長 上野 公則

実行委員 久保田 哲

こども屋台選手権チーム出場申込みについて

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、2026 年 5 月 23 日（土）地区大会時開催予定の「ロータリーこども屋台選手権」

につきまして、別紙の通りチーム出場申込書を送付いたします。

出場ご希望の場合は、必要事項をご記入のうえ、下記期限までにお申し込みください

ますようお願い申し上げます。

記

• 開催日：2026 年 5 月 23 日（土）

• 提出書類：ロータリーこども屋台選手権 チーム出場申込書

• 申込締切：2026 年 1 月 15 日（木）

• 参加者説明会：2026 年 2 月（日時調整中／確定次第ご案内）

• 本申し込み書送付先：  skubota@rocks-c.com

• 問い合わせ先：こども屋台実行委員 久保田 哲（大分中央 RC）

上記メールアドレスまでお問合せ下さい

以上

mailto:skubota@rocks-c.com

【グループ／クラブ名】

【チーム代表者】

【代表者メール】

【代表者電話番号】

【予定参加人数】  おとな    名

             こども    名

	記